[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2022 № 18

	О составе комиссии по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях Починковского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях Починковского муниципального округа Нижегородской области (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области А.А. Белова.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин
Направлено:
в управление образования – 1 экз.,
в управление культуры и спорта – 1 экз.,

в управление делами – 1 экз.,

в дело – 3 экз.
Приложение
к постановлению администрации

Починковского муниципального округа

Нижегородской области

от 11.01.2022 № 18
СОСТАВ

комиссии по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях Починковского муниципального округа Нижегородской области
	Судаев Александр Вячеславович
	-
	заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии;

	Белов Алексей Александрович
	-
	управляющий делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Аронова Ольга Игоревна
	-
	ведущий специалист управления делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Яшков Алексей Александрович
	-
	начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;

	Бухалова Ольга Александровна
	-
	консультант отдела правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.